

TABLEAU DE PRESENCE DES 14 ALLERGENES PROVOQUANT DES ALLERGIES OU DES INTOLERANCES



PLATS ou PRODUITS	Gluten	Crustacé	OEUF	POISSON	Arachide	SOJA	LAIT	FRUITS A COQUE	CELERI	Moutarde	Graines De Sésames	Anh, sulfureux, sulfites	lupin	Mollusques
PAINS MAISON														
NAAN NATURE	X		X				X							
GARLIC NAAN	X		X				X							
GARLIC CHEESE NAAN	X		X				X							
CHEESE NAAN	X		X				X							
KEEMA NAAN	X		X				X							
KEEMA CHEESE NAAN	X		X				X							
POULET TIKKA CHESSE NAAN	X		X				X							
BUTTER NAAN	X		X				X							
KASHMIRI NAAN	X		X				X	X						
STUFFED NAAN	X		X				X							
ROTI	X		X				X							
PARATHA	X		X				X							
ENTREE FROIDE														
RAÏTA							X							
RAÏTA CREVETTES		X					X							
SALADE VEGETARIENNE										Si vinaigrette				
SALADE CREVETTES		X								Si vinaigrette				
SALADE POULET TIKKA										Si vinaigrette				
SALADE INDIAN PALACE		X								Si vinaigrette				
ENTREE CHAUDES														
OIGNONS BHAJA														
POKORA														
SAMOSA LEGUMES	X													
SAMOSA VIANDE	X													
SAMOSA CHICKEN	X													
CHICKEN POKORA	X													
CREVETTE POKORA	X	X				X								
PANEER POKORA							X							
SOUPE DE LENTILLES														
PLATEAU MIXTE POKORA	X													
ENTREE GRILLADES														
SAUMON TIKKA				X			X							
POULET TIKKA							X							
CHICKEN TANDOORI							X							
AGNEAU TIKKA							X							
SEEKH KABAB AGNEAU														
MIXED GRILL														
GAMBAS,poulet, agneau, saumon, kabab		X		X			X							
GAMBAS GRILLEE		X					X							



PLATS ou PRODUITS	Gluten	Crustacé	OEUF	POISSON	Arachides	SOJA	LAIT	FRUITS A COQUE	CELERI	Moutarde	Graines De Sésames	Anh, sulfureux, sulfites	lupin	Mollusques
CHICKEN														
CHICKEN MADRAS														
CHICKEN CURRY														
CHICKEN SAGWALA														
CHICKEN KORMA							X	X						
CHICKEN TIKKA MASSALA							X							
CHICKEN KARAH														
CHICKEN BEIGAN														
BUTTER CHICKEN							X	X						
CHICKEN VINDALOO														
CHICKEN JALFREZY														
CHICKEN SHASHLIK							X							
AGNEAU														
AGNEAU MADRAS														
AGNEAU CURRY														
AGNEAU SAGWALA														
AGNEAU KORMA							X	X						
AGNEAU TIKKA MASSALA							X							
AGNEAU KARAH														
AGNEAU BEIGAN														
AGNEAU VINDALOO														
AGNEAU TAWA							X							
POISSON														
FISH MADRAS				X										
FISH CURRY				X										
FISH TIKKA MASSALA				X										
FISH SHAHI KORMA				X			X	X						
SAUMON TIKKA MASALA				X			X							
CREVETTE SHAHI KORMA		X					X	X						
CREVETTE CURRY		X												
CREVETTE MADRAS		X												
CREVETTE MASSALA		X												
GAMBAS MASSALA		X												
LEGUMES														
BEINGAN BURTHA							X							
MIXTE LEGUMES														
PALAK PANNER							X							
ALOU BOMBAY														
ALOU PALAK							X							
ALOU MATAR														
MATAR PANEER CURRY							X							
DAAL TARKA														
CHANA MASSALA														
BIRYANI														
BIRYANI POULET								X						
BIRYANI AGNEAU								X						
BIRYANI CREVETTES		X						X						
BIRYANI LEGUMES								X						
BIRYANI INDIAN OALACE								X						



PLATS ou PRODUITS	Gluten	Crustacé	OEUF	POISSON	Arachides	SOJA	LAIT	FRUITS A COQUE	CELERI	Moutarde	Graines De Sésames	Anh, sulfureux, sulfites	lupin	Mollusques
RIZ														
RIZ AU SAFRAN														
PEAS PILLAU														
RIZ KASHMIRE							X	X						
CHANA PILLAU														
DESSERTS														
HALWA	X						X	X						
GULAB JAMUN	X		X				X	X						
KULFI – GLACE INDIENNE							X	X						
LASSI														
LASSI NATURE							X							
LASSI SUCRE							X							
LASSI SALE							X							
LASSI MANQUE							X							
LASSI ROSE							X							
LASSI PISTACHE							X	X						
LASSI BANANE / VANILLE							X	X						



« Cette information concernant les allergies et les intolérances est disponible dans votre restaurant **INDIAN PALACE**. Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la carte des restaurants **INDIAN PALACE**, selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se voir modifiée, c'est pourquoi nous vous invitons à consulter régulièrement ce tableau. Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'ingrédients allergènes autres que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication. »

